Warszawa, dnia 19 czerwca 2018 r.
WYKONAWCY
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 144 000 euro na sukcesywną dostawę mięsa i produktów mięsnych dla Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej Mazovia w podziale na dwie części”, Numer sprawy 1/06/2018/D.	

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50, www.igbmazovia.pl sekretariat@igbmazovia.pl 8.00 – 16.00 od poniedziałku do piątku, informuje, że jeden z Wykonawców zwrócił się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na:

Część I przedmiotu zamówienia ( Załącznik Nr 1)
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 Pzp wyjaśnia:
				
Pytanie 1 Poz. 32 – Hamburgery z indyka 210g typu Indykpol – tego asortymentu już nie produkuje producent.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pozycje 32 – „Hamburger z indyka 250g typu Ekodrob grupa Animex”.

Pytanie 2 Poz. 63 – Kiełbasa śląska 550g typu Sokołów – zmiana nazwy Nasza kiełbasa śląska 550g Sokołów.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pozycje 63 – „Nasza kiełbasa śląska 550g typu Sokołów”.

Pytanie 3 Poz. 66 – Kiełbasa wieprzowo-drobiowa 300g typu Jano – tego asortymentu już nie produkuje producent.
Odpowiedź: Zamawiający nie modyfikuje pozycji 66. Z informacji uzyskanych od producenta wynika iż jest on nadal produkowany

Pytanie 4 Poz.156 – Żywiecka 286g typu Krakus – zmiana gramatury.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pozycje 156 – „Żywiecka 260g typu Krakus”.

Pytanie 4 We wzorze umowy § 2 ust. 3 (Załącznik Nr 5 do SIWZ) zostało zawarte postanowienie, iż „Terminy dostaw towaru realizowane będą według potrzeb Zamawiającego w godzinach od 6.00 do 16.00 w dniach od poniedziałku do niedzieli w ciągu do 24 godzin od złożenia zamówienia przez Zamawiającego za pośrednictwem telefonu, faxu lub poczty elektronicznej”. Zwracamy państwa uwagę, iż postanawianie które nakłada na potencjalnego Wykonawcę realizowania dostaw w niedzielę może pozostawać w sprzeczności z postanowieniami ustawy z dn. 10 stycznia 2018r. o ograniczeniu handlu w niedzielę i święta oraz w niektóre inne dni (Dz.U. 2018 poz. 305)
Odpowiedź: Zamawiający nie modyfikuje zapisu w umowie. Zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt 18 w/w  Ustawy zakaz, o którym mowa w art. 5, nie obowiązuje na terenie jednostek penitencjarnych.



Zamawiający jednocześnie informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert na podstawie art. 11c i 12a P.z.p.
1. Termin składania ofert upływa w dniu 25.06.2018 r. godz. 10.00 Oferty otrzymane przez zamawiającego po tym terminie zostaną zwrócone bez otwierania po upływie terminu przewidzianego na wniesienie odwołania .
2. [bookmark: _GoBack]Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 25.06.2018 r. godz. 10.30 w siedzibie zamawiającego w sali konferencyjnej.

Zamawiający informuje o zmianie SIWZ oraz zmianie Załącznika Nr 1 do SIWZ
